Vétérans

Shiai Vétérans
3 avril 2022 pour 1°° K+ 1, 2, 3 et 4 Dan

8 mai 2022 pour 1°" Kyu et 1°" Dan

Rassemblements mensuels

Samedi 19 mars 2022
Samedi 16 avril 2022
Samedi 21 mai 2022
Samedi 18 juin 2022
De 14h a 16H
Centre sportif Le Blocry
Place des Sports, 1
1349 Louvain-la-Neuve

Rassemblements décentralisés

Vendredi 04 mars 2022
(Marche-en-Famenne 19H-21H)
Samedi 02 avril 2022

(Neupré 10H-12H)

CALENDRIER ACTIVITES VETERANS

05/03
13/03
19/03 :
26/03

02/04 :

(Mise a jour 21/02/2022)

Compétitions

: Tournoi de Elven (FRA)

: Tournoi de Nouvion-sur-Meuse (FRA)

Coupe d’Espagne Vétérans (ESP)

: Tournoi de France Vétérans (FRA)

Spanish Judo Masters (ESP)

9/04 :Masters International de Tours (FRA)

10/04 :

23/04 :

30/04 :
07/05
07/05
07/05 :
14/05 :

15/05 :

Northern Ireland Open Chester (IRL)
OPEN DE BELGIQUE (Etterbeek)

Master de Gerardmer (FRA)

: TOURNOI DE HERMEE

: Tournoi de Guardane (FRA)

Hungarian Open Masters (HUN)
International Saxony Masters (GER)

Judo Masters Satu Mare (ROM)

20-21-22/05 : Masters d’Artagnan Auch (FRA)

04/06 :

2-5/06

Initiatives clubs

Viking Master (FRA)

: CHAMPIONNAT D’EUROPE (GRE)

Chaque lundi : COURS TECHNIQUE «JUD’OSEZ» Pour les retraités (ou pas !) qui veulent rester actifs !
10h30 au Judo Club des Ecaussinnes. Infos : Serge Tuypens 0498/27 95 22

Chaque vendredi : COURS VETERANS. 19H Judo Club des 2 Haine Infos : André Luisi 0477/68 16 84

Chaque samedi : COURS SENIORS. 12H30 Judo Club Rebecq. Infos : contact@judoclubrebecqg.be

Pour inscrire vos activités vétérans dans le calendrier :

Benoit.van.de.perre@ffbjudo.be
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